
                                               
 

Il responsabile del procedimento: Rosita D’Orsi Tel. 095/7161128 e-mail rosita.dorsi.ct@istruzione.it 

Il responsabile dell’istruttoria:  Concetta Calabrese Tel. 095/7161196 e-mail concetta.calabrese.ct@istruzione.it 

 

Via P. Mascagni, 52 – 95131 Catania – C.F. 80008730873 
Tf: 095/7161111 – C.U.F.E.: BOTSGN 

PEC: uspct@postacert.istruzione.it – e-mail: usp.ct@istruzione.it 
http//www.ct.usr.sicilia.it 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca   

Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia  

Ufficio VII - Ambito territoriale di Catania 
______________________________________________ 

 
U.O.B. 3 AREA AMMINISTRATIVA III 

Uff. II – Organici-Mobilità-Reclutamento  

Scuola primaria e personale educativo 

 

 

IL DIRIGENTE 

 

VISTO  il CCNI sottoscritto l’11/4/2017 relativo alla mobilità del personale della scuola a.s. 2017/18 e 

l’accordo ponte del 7/3/2018; 

VISTA  l’O.M. 207 del 9/3/2018 inerente alla mobilità del personale docente, educativo ed ATA per l’a.s. 

2018/19 ed in particolare l’art. 12 c. 7 inerente ai posti di scuola primaria nelle sedi carcerarie; 

VISTA  la nota MIUR prot. 15506 del 28/3/2018; 

VISTA  la nota di quest’Ufficio prot. 5176 del 29/3/2018; 

VISTE  le domande presentate dagli insegnanti di scuola primaria che hanno effettuato servizio nelle scuole 

primarie carcerarie e la graduatoria pubblicata sul sito dell’Ufficio con dispositivo n. 7634 del 

04/05/2018;  

 

DISPONE  

 

l’assegnazione della titolarità su posti di scuola carceraria come di seguito indicato: 

 

 Mazzamuto Giuseppa Licia nata a Catania il 20/2/1960 – da CTEE8A801L - I.C. Sanzio – Giovanni 

XXII di CT a  CTEE710037 Casa Circondariale Bicocca Catania; 

 Fiume Rosanna Maria nata a Catania il 14/5/1961 -  da CTEE8AC01D – I.C. Deledda di CT a 

CTEE710037 Casa Circondariale Bicocca Catania; 

 Gazzano Giuseppe nato a Caltagirone il 18/9/1965 – da CTCT70300N CTP n. 8 Caltagirone a 

CTEE703012 Casa Circondariale Caltagirone; 

 Mantia Rossella nata a Catania l’8/7/1967 – da CTCT700006 – I.C. Petrarca di CT a CTEE710037 Sede 

Casa Circondariale Bicocca Catania; 

 Barbagallo Antonella nata a Catania il 24/9/1973 – da CTCT70300N CTP n. 1 CT a CTEE710015 Casa 

Circondariale Piazza Lanza; 

 Belfiore Dalila nata a Catania il 2/4/1967 –  da CTEE88901P I.C. Pietralcina di Misterbianco a 

CTEE710015 Casa Circondariale Piazza Lanza. 

Il Dirigente 

Emilio Grasso 

 

 
 

 

MIUR.AOOUSPCT.REGISTRO UFFICIALE(U).0007995.10-05-2018



                                               
 

Il responsabile del procedimento: Rosita D’Orsi Tel. 095/7161128 e-mail rosita.dorsi.ct@istruzione.it 

Il responsabile dell’istruttoria:  Concetta Calabrese Tel. 095/7161196 e-mail concetta.calabrese.ct@istruzione.it 

 

Via P. Mascagni, 52 – 95131 Catania – C.F. 80008730873 
Tf: 095/7161111 – C.U.F.E.: BOTSGN 

PEC: uspct@postacert.istruzione.it – e-mail: usp.ct@istruzione.it 
http//www.ct.usr.sicilia.it 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca   

Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia  

Ufficio VII - Ambito territoriale di Catania 
______________________________________________ 

 
Alle istituzioni scolastiche della Città Metropolitana di Catania Loro Sedi 

Alle OO.SS Comparto scuola Loro Sedi 

Al sito istituzionale Sede 


		2018-05-10T14:05:26+0000
	GRASSO EMILIO




